



حكومت پاكستان، فيدرل بوردٌ آف ريونيو دُائر بكڻوريث آف انٽيلي جنس ايندُ انويسٽي گيشن (انليندُ ريونيو) 155-ملتان پلېكسكول رودُ ملتان شارث ثيندُ رنونس

1۔ ڈائر یکٹوریٹ آف انٹیلی جنس اینڈ انویسٹی گیشن (ان لینڈریونیو) ملتان کے دفتری استعال کے لئے پبلک پروکیور منٹ رولز 2004 اور ٹینڈر ڈاکو منٹس کے مطابق درج ذیل اشیاءوخد مات کے لئے سر بمہر کٹیشنز مطلوب ہیں:۔

ہفسیشزی ii۔ کمپیوٹرسٹیشزی iii۔ یونیفارم برائے ملازمین

۱۷ پر عد شیشزی ۷- فرنیچراورسٹیل الماریاں ۷۱- آفس مشیزی،

vii فراجى خدمات سيكور في گار ۋ ، كور يېزسروس ، فراجمي آب كان مراجمي اللائينسز

2_ ٹینڈرڈاکوئٹس اور دیگر تفصیلات دفتری اوقات میں دستیاب ہونگی۔

3۔ تمام کوشنز اخبار میں اشاعت کے 15 دن کے اندر سر بمہر لفافے میں وفتر ہذا میں 01:00 بجے دو پہر تک وصول کی جائیں گی اوراسی دن 3.00 بجے سے پہر ٹینڈرد ہندگان یا ایکے نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

4۔ ہرٹینڈردہندہ کوٹینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات جع کروانا ہول گے۔

5۔ تمام ٹینڈردہندگان گل قیت کا فیصد شرح سے زرضانت ڈرافٹ اسی ڈی آرکی شکل میں جو پاکستان کے کسی شیڈولڈ بنک سے جاری کردہ ہو، بنام ڈپٹی ڈائر کیٹر اچر مین پر چیز کمیٹی ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں گے۔جوکہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موکز ہونا چاہیے۔

وره، و به المراح به المراح به بدر و به بیر و به بیر و به بیر و به بیر و با بیان از ایست بین اندراج بوناچا بخه -6 شینڈ رد بهنده محکمه اَنگر بیکس اور سیز فیکس میں رجٹر ڈ بوناچا ہے اور ایف بی آرکی (ATL) ایکٹیوٹیکس پیئر کسٹ میں اندراج بوناچا ہے ۔ برآئٹم کے ملیحدہ زخ بشمول سیز فیکس اوائم بیکس ہونا چا ہے ۔ این ٹی این سر فیکیٹ اسیز فیکس رجٹر بیشن اور شناختی کارڈ کی کا بی شینڈر کے ساتھ مسلک کریں۔

7_ نامكىل ئوشنزكسى صورت قابلِ قبول نه بونگى -

8۔ مجازا تھارٹی اپر چیز کمیٹی زیرِ دفعہ 33 پلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کے تحت کسی ایک یاتمام کوشنز کومنسوخ امستر دکر علق ہے۔

Dts 27-10-15

(محداكرم خان)

ۋىيى ۋائر كىشراچىئر مىن پرچىزىمىشى

وْارْ يَكُورِيكِ آفِ انْتِيلِ جِسْ ابنِدُ انويسنْ كَيْنُ (انليندُ ريونيو) 155-ملتان پلک سکول رودْ ملتان

SHORT TENDER NOTICE

 Quotations (sealed pack) are invited under the Public Procurement Rules 2004 for Directorate of Intelligence & Investigation (IR), 155 - Multan Public School Road, Multan for immediate supply of the following items:-

Sr. #	Items
1	Office Stationery
2	Computer Stationery
3	Uniforms for Officials
4	Printed Stationery
5	Furniture & Fixture (Steel Almirah)
6	Office Machinery
7	Services of Security Guard, Courier, Mineral Water.
8	Kitchen home appliances

Terms & Conditions:

- Tender documents and other specifications will be available during office hours.
- 3. The bids may be submitted to the undersigned in sealed / confidential cover at the address mentioned above within 15-days of said publication in news papers till 01:00 p.m (sharp) and the same shall be opened in the presence of bidders or representatives on the same date at 3.00 PM. All quotation should received in sealed envelopes.
- 4. All bidders shall provide samples of their items.
- All bidders should also accompany with quotation, 2 % bid money of the total amount of quotations in the name of the Chairman / Deputy Director Purchase Committee in the shape of CDR or Bank draft, issued by any scheduled bank of Pakistan valid for 120-days.
- The bidders should be registered with Sales Tax/Income Tax Department and shows on the list of (ATL). Copy of NTN/STRN/CNIC Certificates should be enclosed with the quotation. The rate of every item should be separately quoted including Income Tax/ Sales Tax as per law.
- Incomplete quotations shall not be considered in any case.
- 8. The competent authority / Purchase Committee may reject any bid or all bids under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004.

(MUHAMMAD AKRAM KHAN)

DEPUTY DIRECTOR (Hqs)
Chairman Purchase Committee,
Directorate of Intelligence & Investigation (IR), Multan.

Dt = 27-10-15